[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _64/08_от_29.01.2015 г.__                                                               г. Балашов

Об отчете о результатах исполнения Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Балашовского муниципального района Саратовской области за 2014 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании статьи 23 Устава Балашовского муниципального района Саратовской об​ласти,
Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

1.Принять к сведению отчет о результатах исполнения Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Балашовского муниципального района Саратовской области за 2014 год согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Балашовского

муниципального района

            Е. Ю. Щербакова